Ff 12. Iis

p.
Philippi

Chronologia
1. Testamenti

A. IV

17^a

Anni Lubi- lai.	Anni semi- ta.	Ab ini- tio sab- batico- rum.	Differentia 1. & 2. Opinio- nis.	Anni Lubi- lai.	Anni semi- ta.
				75	5
				76	6
51	2	2550.	12. Iis verò, qui annum	77	7
52	3	2600.	49. Semitæ, Iubilæum fa- ciunt, semper annus ipse Iu- bilæus in Sabbaticum inci- dit, & tot annis ab exordio computationis Sabbaticæ nostrum computum præuer- tit, quot Iubilæa accesserunt. v.g. Annus primus Iubilæus, nobis est 50. ab exordio Sab- baticorum, illis verò, qua- dragesimus nonus. Tertius Iubilæus nobis est 150. illis 147. Decimus Iubilæus ex nostra, hoc est, communi supputatione est 500. illi ve- rò hinc 10. subtrahunt, quia est decimus Iubilæus, & di- cunt esse 490. Sic Iubilæus ordine 40. nobis est 5. Se- mitæ, & 2000. ab initio Sabbaticorum; illis Sabba- ticus est 1960. à primordio Sabbaticorum. Si enim à 200. tollantur 40. reman- ent 1960.	78	1
53	4	2650.		79	2
54	5	2700.		80	3
55	6	2750.		81	4
56	7	2800.		82	5
57	1	2850.		83	6
58	2	2900.		84	7
59	3	2950.		85	1
60	4	3000.		86	2
61	5	3050.		87	3
62	6	3100.		88	4
63	7	3150.		89	5
64	1	3200.		90	6
65	2	3250.		91	7
66	3	3300.		92	1
67	4	3350.		93	2
68	5	3400.		94	3
69	6	3450.		95	4
70	7	3500.		96	5
71	1	3550.		97	6
72	2	3600.		98	7
73	3	3650.		99	1
74	4	3700.		100	2

QVÆ.

1	A	B	C	D	E	F	G	H
2	f	5	3	1	6	4	2	
3	7	21	01	8	13	11	9	
4	f1	19	17	15	20	18	16	
5	12	92	42	22	27	25	23	
6	82	33	31	29	34	32	30	
7	55	04	38	36	41	39	37	
8	42	47	45	43	48	46	44	
9	95	54	52	50	55	53	51	
10	64	19	59	57	62	60	58	
11	96	89	99	97	69	67	65	
12	77	52	73	71	76	74	72	
13	48	78	08	87	83	81	79	
14	16	89	87	85	90	88	86	
15	86	96	46	62	66	64	62	
16	k	1	1	p	100	100	100	

Prior Tabula annorum.

Annus

1	A	B	C	D	E	F
2	2900	3000	3100	3200	3300	
3	415	429	443	458	472	
4	416	430	444	459	473	
5	417	431	445	460	474	
6	418	432	446	461	475	
7	419	433	447	462	476	
8	420	434	448	463	477	
9	421	435	449	464	478	
10	422	436	450	465	479	
11	423	437	451	466	480	
12	424	438	452	467	481	
13	425	439	453	468	482	
14	426	440	454	469	483	
15	427	441	455	470	484	
16	428	442	456	471	485	
17		443	457			

P. Philippi

Chronologia
in Testamenti

A. IV

17

A	7	14	21	28	35	42	49	56	63	70	77	84	91	98		
B	5	12	19	26	33	40	47	54	61	68	75	82	89	96		
C	3	10	17	24	31	38	45	52	59	66	73	80	87	94		
D	1	8	15	22	29	36	43	50	57	64	71	78	85	92		
E	6	13	20	27	34	41	48	55	62	69	76	83	90	97		
F	4	11	18	25	32	39	46	53	60	67	74	81	88	95		
G	2	9	16	23	30	37	44	51	58	65	72	79	86	93		
D	1700	243	244	245	246	247	248	249	250	251	252	253	254	255	256	257
E	1800	258	259	260	261	262	263	264	265	266	267	268	269	270	271	
F	1900	272	273	274	275	276	277	278	279	280	281	282	283	284	285	
G	2000	286	287	288	289	290	291	292	293	294	295	296	297	298	299	300
A	2100	301	302	303	304	305	306	307	308	309	310	311	312	313	314	
B	2200	315	316	317	318	319	320	321	322	323	324	325	326	327	328	
C	2300	329	330	331	332	333	334	335	336	337	338	339	340	341	342	
D	2400	343	344	345	346	347	348	349	350	351	352	353	354	355	356	357
E	2500	358	359	360	361	362	363	364	365	366	367	368	369	370	371	
F	2600	372	373	374	375	376	377	378	379	380	381	382	383	384	385	
G	2700	386	387	388	389	390	391	392	393	394	395	396	397	398	399	400
A	2800	401	402	403	404	405	406	407	408	409	410	411	412	413	414	
B	2900	415	416	417	418	419	420	421	422	423	424	425	426	427	428	
C	3000	429	430	431	432	433	434	435	436	437	438	439	440	441	442	
D	3100	443	444	445	446	447	448	449	450	451	452	453	454	455	456	457
E	3200	458	459	460	461	462	463	464	465	466	467	468	469	470	471	
F	3300	472	473	474	475	476	477	478	479	480	481	482	483	484	485